
MMHHciepCTBO cnopia POCCHMCKO

PoCCMMCKafl ABTOMOfjMAbHaH

MMHMCTepCTBO 4>M3MM6CKOM KyAbTypbl M CflOpTa VAbflHOBCKOM 06A3CTM

YPCOO "OeAepauMH aBTOcnopya"

AccounauMfl pasBMTMs aerocnopTa "HKCTHM KAVB"

Baxa "
HewinMOHaT FlpMBOAxcKoro iJjeAepaAbHoro o«pyra no paAAM- , EKn N230238, My>K.,>KeH.

09-11 MiOHfl 2023r.

11.06

2023 r.

u

1

2

3

4

5

6

Cr.
NO

208

202

206

215

210

212

OQHUHMbHO

3aHBHT6Ab

ropoA
&SAMA3-Macrep
HafiepexHbie 4enHbi, PT
OOO GTK
"TaMc|)MOTOpcnopT"
Ka3aHb
KAMA3-M3CT6P
HafiepewHbie MenHbi, PT
GA2 RAID SPORT
YAbflHOBCK

Mar4)ypoB AAMBS
Kasanb
A6AyAHacbipoe PycAaH
KasaHb

MTOFOBAa KAACCH«MKAL|HH

CraproeaAo: 6 klueiOT pesyAbrar: 6

3KHna*

KapMMOB EOFAaH

KpeHee CeprePi

LUMra6yrAMHOB TMMyp
BAaciOK AHTOH

LUH63AOB AHTOH
MaAbKOB MB3H

Cy66oTMH BRnecAas
OXOTHMKOB AMHTpMM

MartJ)ypoB AAMBS
FlOHOMapCB FleTp

A6ayAHacbipOB PycAaH
Xy3MH PenaT

ropoA

Ha6epe>KHbie 4enHbi, PT
Ha6epe)KHbie HeAHbi, PT

KasaHb
EKaTepnH6ypr

Ha6epe>KHbie MeAHbi, PT
Ha6epe)KHbie MCAHW, PT

MOCKB3

yAbHHOBCK

Ka33Hb

PacnonMHCKan, BO
KasaHb
KasaHb

33M6T T3

BPBC: "Pa/VAM-peviA "T3" 1660631811A"

ABTOMOSMAb

BRP Can-Am
Maverick X3

BRP Can-Am
Maverick X3

BRP Can-Am
Maverick X3
BRP Can-Am

. Maverick X3
BRP Can-Am
Maverick X3
BRP Can-Am
Maverick X3

MroroBoe

Bpeivin CY

(neHaA)
3:26:07
(3:30)

3:31:50
(0:20)

4:00:17
(30:10)

4:36:53

4:40:24
(10:00)

4:40:35

nenaA
3aM6THbIM

pesyAbrar

3:26:07

3:31:50

4:00:17

4:36:53

4:40:24

4:40:35

17:20

OTCT3B.

OTAMft.

(or npeA.)

5:43
(5:43)

34:10
(28:27)
1:10:46
(36:36)
1:14:17
(3:31)

1:14:28
(0:11)

CnOpTHBHblM KOMMCCap

CnOpTMBHbIM KOMHCCap

PyKOBOAHTGAb fOHKM

M ceKperapb

AHAPSM KAeiueB, CCBK, A23-101

. CCBK, A23-204

K, A23-222

BK, A23-206

pacosa, CCBK, A23-141



I PbCCMfiCKO

bhan <J>eAepauna

MMHMCiepCTBO 4>M3H4eCKOM KyAbTypbl M CnOpia YAhaHOBCKCM 06A3CTM

YPCOO "<t>eAepaunn aBiocnppTa"

AccomiaunH pasBMTMa asTOcnopra "MKC TMM KAYB"

Baxa "rf
MewnMOHaT npMBOA)KCKoro tfeAepaAbHOro OKpyra no paAAM-peiiAaM, EKfl N530238, My*.,xeH.

aHOBCKaa 06A3CTb 09-11 niOHfl 2023r.

11.06

2023 r.

S

i

2

3

4

5

6

Cr.

N°

229

228

231

234

239

230

232

233

OQHUHAAbHO

SaflBHTeAb

ropoA
OOO "VA3"
YAbHHOBCK

UJaroxMH AACKcaHAp
AMBHbl, 00

ONE-UP /XESHA
Motorsport
BpflHCK

AOBrMH AACKCaHAP

TblpHOBO, PO

KpyrAoe AAeKcaHAP
VAbflHOBCK

HapHCTblM MB3H

MOCKBa

COKOAOB EBreHHH

MOCKBa

AMD Motorsport
MOCKB3

MTOPOBAH KAACCM«HKAUMfl

CraprooaAo: 8 MiueiOT pesyAbrar: 6

3KMna*

KOBMKOB BaAHM

Pbi6MH AMMTPHH
UJaTOXMH AABKCaHAP

FyAfleB KMPMAA

FlOHOMapeHKO AA6KC3HAP

PlAKSXHH M3KCMM

AOBfMM AA6KC3HAP

MOCOAOB PyCA3H

KpyrAOB AACKC3HAP

Arat()OHOB AMMTpMH

riapHCTbivi Mean
Map3aAK)K BA3AHMMP

COKOAOB EBreHMM
KaAMHHH ACHHC
Tyces AMHTPMH
&OPOBKOB Eopnc

ropoA

VAbRHOBCK

YAbflHOBCK

AMBHbl, 00

LMMrpbi, KO

MocKsa
TOAbflTTM, CO

TblpHOBO, PO

KOAOMH3, MO

YAbflHOBCK

YAbHHOBCK

MOCKBa

KOAOMH3, MO

MOCKBa

BOA)KCKMM, BO

MOCKBa

BoArorpaA

Saner T2

BPBC: "PaAAM-peiiA "T2" 1660621811A"

ABTOM06MAb

YA3-3163
narpMor

YA3-31512

YA3-31519

YA3-315148

YA3-23632
flMKan

YA3-3151
Kapro

YA3-3151

YA3-31622

MroroBoe

epeMfl CY

(neHaA)
4:26:12
(20:00)
4:30:04
(30:00)

4:37:23
(30:00)

5:16:57
(30:00)
5:22:49
(40:00)

10:37:14
(7:30:00)

FleHaA
SaMeTHbiS

pesyAbrar

4:26:12

4:30:04

4:37:23

5:16:57

5:22:49

10:37:14

17:20

OrcraB.

OT AHA.

(or npeA.)

3:52
(3:52) ,

11:11
(7:19)

50:45
(39:34)
56:37
(5:52)

6:11:02
(5:14:25)

H/K

H/K

CnOpTMBHblH KOMMCCap

CnOpTHBHblH KOMMCCap

ceKperapb

lues, CCBK, A23-101

:K, A23-204

', A23-222

BK, A23-206

KcaHApa TapacoBa, CCBK, A23-141



MMHMcrepCTBO cnopia POCCMMCK

MMHMCTepCTBO 4>M3MM6CKOM KyAbTypbl M Cnopia YAbflHOBCKOM 06A3CTM

VPCOO "OeAepaunn aBTOcnopra"

AccouMauMS paSBMTMfl aBTOcnopra "HKCTHM KAYE"

Baxa "
T DpMBOA>KCKoro 4>eAepaAbHoro OKpyra no , EKfl N°30238, My>x.,?KeH.

06A3CTb 09-11 MIOHH 2023r.
12.06

2023 r.

M
ec

ro

i

2

3

4

5

6 '

7

8

9

10

11

12 '

13

14

Cr.

N«

208

202

206

229

228

215

231

210

212

234

239

241

230

235

220

232

233

236

237

238

240

OVHIJMAAbHO

3aHBMT6Ab

TOPOA

KAMA3-/viacTep

HaSepewHbie He/iHti, PT

OOO CTK "Tan4tMOTOpcnopT"

K333Hb

KAMA3-Macrep

Ha6epe>KHbie-Me/iHbi, PT

OOO "YAS"

y/lbflHOBCK

UlaToxnH A/ieKcaHflp

/iHBHbl, OO

GAZ RAID SPORT

y/lbflHOBCK

ONE-UP / XESHA Motorsport

EpflHCK

Mar4>ypoB A/iwas

KasaHb

A6fly/iHacbipOB Pyc/iaH

KasaHb

flosrMM A/ieKcaHflp

TblpHOBO, PO

Kpyr/iOB A^encaHflp

V/lbflHOBCK

TpO0HMOB M3KCMM

He6oKCapbl

OapucTbiM Msan

MocKBa

nepesepseB ^MMTPMM

y/lbflHOBCK

TepeHTbeB ApTeM

KoyiOMHa, MO

COKO^OB EsreHMM .

MocKBa .

AMD Motorsport

MocKBa

MnpoHOB AHflpew

CaMapa

A6fly/i/iwH MapaT

y/lbflHOBCK

PoseHKOB Cepreii

y/lbflHOBCK

KpaeMCHKo Hpoc/iaB

A/lbM6TbeBCK, PT

OBLUAH MTOPOBAfl KAACCkt«HKAUHfl

CragToaa/vo: 21 MMBIOT pesyAbrar: 14

3KMna)K

KapuMOB Borflan

Kpenee CepreM

LUMra6yTflMHOB THMyp

B/iactoK AHTOH

LUM6a/iOB AHTOH

Ma/ibKOB MsaH

HOBUKOB BaAHM

PblSnH flMMTpMM

LUaroxMH A/iencaH^p

fy/iaee Knpn/iyi

Cy66oTMH BflHeoiaB

OxOTHMKOB flMHTpMM

floHowapeHKO A/ieKcaHflp

fl/liOXMH MaKCMM

MartjjypOB A/1M33

DoHOMapes Deip

A6fly^HacbipoB Pyc/iaH

XyaMH Penar

flOBTMW A/leKCaHflp

MOCO/IOB Pyc/iaH

•<pyr/ioB A/ieKcaHflp

AracfjOHOB flMHTpMM

Tpo4>MMOB MaKCMM

LUeflpusai Ejinaaseia

FlapMCTblM HB3H

MapaayitOK B-naflnwup

rtepesepseB ^MUTPUM

AHflpoHOB K3pMM

BaspeHiOK Bor^aH

TepeHTbeB ApieM

COKO/IOB EBreHMW

Ka^MHMH fleHHC

Tyces AMMTpnw

BopoBKOB Bopwc

HeK^ne/iOB BMKTOP

VlMpOHOB AHflpeS

A6fly/i/iHH Mapay

1n/iMnyK riase/i

PoseHKoB CepreM

AHMCMMOB flenwc

>Ke^OHKMH MMX3M/1

<p3BH6HKO ^pOC/iaB

ropoA

Ha6epe>KHbie Me^Hbi, PT

Ha6epe>KHbie He/iHbi, PT

Kaaanb

EnaTepMH6ypr

Ha6epe>KHbie MeyiHbi, PT

Ha6epe>KHbie He/iHbi, PT

y/lbflHOBCK

yyibaHOBCK

/lUBHbl, OO

lHnrpbi, KO

MOCKB3

y^bflHOBCK

MocKBa

To/lbflTTH, CO

KasaHb

PacnonMHCKaa, BO

Kaaanb

KaBaHb

TblpHOBO, PO

Ko/iowma, MO

y/lbflHOBCK

y/lbflHOBCK

He6oKcapbi

He6oKcapbi

MocKBa

Ko/ioMHa, MO

y/lbHHOBCK

He6o«capbi

Ko/ioMHa, MO

Ko/ioMHa, MO

MocKBa

BoyiwCKMM, BO

MocKBa

Bo^rorpafl

CaMapa

Cawapa

y/lbflHOBCK

y/lbflHOBCK

Y/lbflHOBCK

flpooiaB/ib
A/lbMeTb6BCK, PT

A/ibMeTbeBCK, PT

3aneT A6coAK)THbiH

BPBC: "PaAAH-pefifl "A6coAK>THbiM" 1660661811A"

ABTOM06MAb

BRP Can-Am

Maverick X3

BRP Can-Am

Maverick X3

BRP Can-Am

Maverick X3

VA3-3163

HaTpMOT

VA3-31512

BRP Can'Am

Maverick X3

yA3-31519

BRP Can-Am

Maverick X3

BRP Can-Am

Maverick X3

yA3-315148

yA3-23632

flMKan

BA3-2105

yA3-3151

Kapro

BA3-2108

TA3 67

VA3-3151

VA3-31622

BA3-111930

Volkswagen Golf

Subaru Impreza

BA3-2108

33M6T

(MBCTO)

T3

(1)
T3

(2)
T3

(3)
T2

(1)
T2

(2)
T3

(4)
T2

(3)
T3

(5)
T3

(6)
T2

(4)
T2

(5)

ABC

T2

(6)

A5C

ABC

T2

T2

ABC

ABC

ABC

ABC

MTOTOBOe

apeiMfl CY

(nenaA)

3:26:07

(3:30)

3:31:50

(0:20)

4:00:17

(30:10)

4:26:12

(20:00)

4:30:04

(30:00)

4:36:53

4:37:23

(30:00)

4:40:24

(10:00)

4:40:35

5:16:57

(30:00)

5:22:49

(40:00)

5:44:06

(30:00)

10:37:14

(7:30:00)

12:56:08

(8:20:00)

flBHaA

2:00

25:00

3aM6THblM

pe3yAbT3T

3:26:07

3:31:50

4:00:17

4:26:12

4:30:04

4:36:53

4:37:23

4:40:24

4:40:35

5:16:57

5:22:49

5:46:06

10:37:14

13:21:08

17:20

OTCT3B.

OT AHA.

(ornpeA.)

5:43

(5:43)

34:10

(28:27)

1:00:05

(25:55)

1:03:57

(3:52)

1:10:46

(6:49)

1:11:16

(0:30)

1:14:17

(3:01)

1:14:28

(0:11)

1:50:50

(36:22)

1:56:42

(5:52)

2:19:59

(23:17)

7:11:07

(4:51:08)

9:55:01

(2:43:54)

H/K

H/K

H/K

H/K

H/K

H/K

H/K

CnOpTMBHblH KOMMCCap

CnOpTMBHblM KOMMCCap

PyKOBOAMT6Ab TOHKH

TAasHbiM ceKpeiapb

hApen KAeiuee, CCBK, A23-101


